3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2024                                                                                                        № 3383/65

О внесении изменений в постановление администрации города Бердска
 от 16.03.2020 № 693 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска»
В целях актуализации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства промышленности, торговли и развития предпринимательства Новосибирской области от 24.01.2011 № 10 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Новосибирской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», Уставом города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бердска от 16.03.2020 № 693 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска» изменения:

1) дополнить приложение к постановлению строкой 121.1 в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

2) изложить приложение к схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Бердска в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бердские новости», сетевом издании «VN.ru Все новости Новосибирской области» и разместить постановление на официальном сайте администрации города Бердска.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Шляхто В.Е.
Глава города Бердска

                                                                  Р.В. Бурдин
Н.В. Неупомнищева 30800